
  

 1 

K U P N Í      S M L O U V A 
UZAVŘENÁ VE SMYSLU USTANOVENÍ § 2079 zákona č. 89/2012 Sb. 
_____________________________________________________ 

I. 
 

SMLUVNÍ  STRANY: 
 
MARCCRAB  GASTRO CB  s.r.o. 
Se sídlem: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00, Praha 2 
Zastoupená:  Josefem  RYBOU, jednatelem 
IČ: 01984390 
DIČ: CZ  01984390 

            Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v PRAZE, oddíl C, vložka 
214195 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu:270222068/0300 
(dále jen Prodávající) 
 
a 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
Se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00, Praha 10   
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA - ředitelem 
IČ: 67779999   
DIČ: CZ67779999   
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu: 30320881/0710   
(dále jen Kupující) 
 
uzavírají společným a shodným projevem své vůle a na základě předchozího projednání 
smluvních podmínek, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu podle 
ustanovení § 2079 a ve spojení s ustanovením § 2085 zákona č. 89/2012 Sb.-Nový 
občanský zákoník 
 
 
 
 
 
 



 
2 

                                                                   TAKTO: 
II. 

Předmět smlouvy (dále Smlouva)  
 
2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího  dodat Kupujícímu předmět koupě 

(zboží,věci,zařízení)  a to multifunkční pánve FRIMA VARIO COOKING CENTER 112L 
+ podstavec + příslušenství ( ruka na zvedání, koš na vaření, fritovací koš, síto, rošt 
) – vše použité 

 
  III. 

Místo a Čas: 
 
3.1.    Místem plnění je:  Národní 376/13, 35101, Františkovy Lázně. 
 
3.2. Dodávka   je Prodávajícím dodána do místa plnění v termínu  1.12.2021 po 

podpisu smlouvy.   
 

                                                               IV. 
Kupní cena: 

 
4.1. Cena za zařízení byla určena na základě znaleckého posudku číslo 2648-34-2021 

ze dne 27.10.2021. 
Kupní cena činí celkem 223.688 Kč bez DPH,  s DPH činí cena 270.662 Kč 

   
                      V. 

Platební podmínky : 
 

5.1. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit Prodávajícímu do 21 dnů ode dne podpisu 
této smlouvy. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, splatnost faktur Prodávajícího je 
21 dnů od doručení mailem na adresu   

5.2 Splatností se rozumí připsání fakturované částky na účet Prodávajícího. 
 

    VI. 
Podmínky dodávky 

 
6.1.   Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, užije se pro způsob provádění dodávky 

příslušná ustanovení občanského zákoníku. 
 
 
 



 
3 

VII. 
Vlastnictví a nebezpečí škody na věci 

 
7.1.  Vlastnictví k předmětu plnění přechází na Kupujícího dnem uhrazení celé kupní 

ceny předmětu dodávky. 
 

VIII. 
Předání a odevzdání Předmětu dodávky 

 
8.1.     Předání a odevzdání Předmětu dodávky bude uskutečněno v místě plnění. 

 
8.2. Prodávající splní své závazky této smlouvy řádným předáním předmětu dodávky. 

Přejímka předmětu dodávky bude provedena za účasti Prodávajícího a Kupujícího 
a bude vystaven protokol o předání dodávky. Protokol předloží Prodávající.  

 
 

   IX. 
Zajištění závazku 

 
9.1. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním svého závazku v určeném čase se 

sjednává ve prospěch Kupujícího smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny nesplněné 
části  dodávky  za každý  den prodlení. Pokuta je splatná do 10 dnů ode dne 
doručení penalizační faktury. 

 
 

   
9.2.      Pro případ prodlení platby ze strany Kupujícího je sjednána smluvní pokuta 0,05% 

z nesplacené části za každý den prodlení ve prospěch Prodávajícího. Pokuta je 
splatná do 10 dnů ode dne doručení penalizační faktury. 

 
    X. 
Záruky 

 
10.1. Na dodávku podle této Smlouvy se sjednává záruka v délce 4 měsíců. Kupující je si 

vědom, stavu a opotřebení zařízení a bere na vědomí, že zařízení je použité.  
  

 
 
 
 



 
4 

   XII. 
Závěrečná a přechodná ustanovení 

 
12.1. Touto smlouvou neupravené smluvně právní vztahy v této Smlouvě se řídí  

zákonem č. 89/2012 Sb.-Občanský zákoník.  
 
12.2. Změny a doplňky v této Smlouvě lze provést toliko písemnou formou, číslovanými 

dodatky. 
 
12.3. Podkladem k uzavření této Smlouvy je nabídka MARCCRAB  GASTRO CB s.r.o., 

která je přílohou této smlouvy. 
        
12.4.  Písemnosti si budou smluvní strany doručovat na adresu svých firem zapsanou 

v obchodním rejstříku. Pro případ, že by kterákoliv strana nepřevzala zásilku 
doručovanou na adresu jejího sídla nebo bydliště, nebo by doručení jinak zmařila 
(změnou sídla, apod.) sjednává se, že pro účely této smlouvy se taková  písemnost 
bude považovat za doručenou dnem, kdy se doporučeně, na doručenku odeslaná 
zásilka vrátí odesilateli  jako nedoručená nebo nepřevzatá. 
 

12.5  Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné 
             vůle, že při její uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu 

si řádně přečetli a s její obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
           podpisy. 
 
12.6.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každý ze stejnopisů má hodnotu 

originálu. Obě smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 
 
12.7.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami této Smlouvy a 

účinnosti dnem vložení do Registru smluv.. 
 

XIII. 
Podpisové doložky 

 
13.1 Smluvní strany potvrzují a berou na vědomí, že Smlouva byla podepsána osobami     

k tomuto úkonu způsobilými a vybavenými příslušnou kompetencí a pravomocemi. 
 
 
 
 
 
  



 
5 

V …………………………                       V  ………………… 
Dne              2021    dne:       2021 

 
 

 Za Prodávajícího     Za Kupujícího 
 
 
 
____________________________  ____________________________ 
MARCCRAB GASTRO CB,  s.r.o.                    Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA 
Příloha – Nabídka firmy MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 

.  Typ stroje:             VARIO COOKING CENTER 112L + PODSTAVEC + PŘÍSLUŠENSTVÍ  
/špachtle-1ks, ruka pro zvedání-1ks, koš vaření-1ks, koš-fritování-1ks, síto, rošt/   

Výrobní číslo:               
Aktuální cena            494.426,- Kč bez DPH 
 
Cena základního pronájmu: měsíční částka   9.243,- bez DPH 
 
Doba trvání nájmu na dobu určitou: 60 měsíců od 26.12.2017 do 25.12.2022 
  
Způsob platby nájemného: splátkový kalendář viz. př.: č.1 
Paušální cestovné za 1 výjezd: 0 Kč 
 
Odkup pánve :  
Takže takto to vypadá. Celkem by měli ještě zaplatit cca 16 splátek á 9.243,-Kč bez DPH. To je 147.888,-Kč 
bez DPH. 
Zůstatková hodnota je 90.000,- bez DPH 
Sleva za předčasné placení -14.200,- bez DPH 
 
Odkup pánve v říjnu 2021 cena 223.688,- bez DPH 
Cena s DPH  270.662,- Kč 
 
 
 

 
 
 




